1

国化中心培发（2021）26 号

关于碳排放管理员暨碳达峰与碳中和发展

高级培训班（第9-14期）报名及培训事项的通知

各有关单位：

根据中国石油和化学工业联合会《关于举办碳排放管理员暨碳达峰与碳

中和发展高级培训班的通知》（中石化联产发（2021）98号），现将高级培训班

的报名及培训若干具体事项通知如下：

一、组织机构

主办单位：中国石油和化学工业联合会

承办单位：北京国化石油和化工中小企业服务中心

二、培训时间

第9期：2021年10月13日-15日

2

第10期：2021年10月27日-29日

第11期：2021年11月10日-12日

第12期：2021年11月24日-26日

第13期：2021年12月8日-10日

第14期：2021年12月22日-24日

三、培训形式

线上培训

四、报名事项

（一）请各单位尽快确定参加培训学员，填写报名表后发送至指定邮箱。

（二）学员报名缴费后，请关注微信公众号“碳排放职业能力建设平台”，

获取网络直播平台ID及密码。学员在上课时间进入直播平台进行学习并参加

在线习题考核。

（三）学员参加培训后，经考核合格后将获得中国石油和化学工业联合

会颁发的《培训证书》。为加强学习交流，参加培训的部分学员结业论文

内容经整理摘选，将在微信公众号“碳排放职业能力建设平台”予以刊发。

五、收费标准

学费2000元/人，包括：培训费、考试费、证书费、税费等。

3

汇款账户：

单位名称：北京国化石油和化工中小企业服务中心

开 户 行：中国建设银行北京地坛支行

账    号：11050160520000000036

六、联系人

史 桂 碧：010-84241496,15110079366

王 朝 晖：010-84885395,13910035101

邓    祺：010-84885448,13911404360

马    天：010-84885438,17600862997

电子邮箱：smessc@163.com

附件：

1、高级培训班报名表

2、《关于举办碳排放管理员暨碳达峰与碳中和发展高级培训班的通知》

（中石化联产发（2021）98号）

北京国化石油和化工中小企业服务中心

                                2021年9月23日